– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

– 2 –

委任首席執行官

董事會欣然宣佈，執行董事譚鑫先生已獲委任為首席執行官，自二零一六年十
月六日起生效。

譚鑫先生，執行董事兼本公司大中華區總經理及首席執行官助理。彼於二零零

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.6
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages
  /sRGBonvertImPageToIndexeds
  /sRGPassThroughJPEGImPages
  /sRGBreoatJobTickety false
  DefaultRenderninIntent  Defaulte
  DetjecBlendes
  /sRGDetjecCurvges0.0000/sRGBooloBonverstioStroatgy  /sRG/sRGDoThumbnailes false
  tEmbe/AlrofiisRGB